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Protokół Nr 190/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 2 grudnia 2009 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław 
Wrzałka, Wicemarszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu P. Marcin Perz,  
P.  Lech Janiszewski/nieobecni: P.Adam Jarubas, Marszałek Województwa, 
członek Zarządu P. Marek Gos - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności  
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 

 
Przyjęto następujący porządek obrad: 

 
1. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarzą-

du Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu  
finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach - 
Biuro Planowania Przestrzennego w zakresie wydatków bieŜących i majątkowych - 
dział 710 Działalność usługowa i - rozdział 71003 – Biura Planowania Przestrzenne-
go; 

2. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu  
finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach  
w zakresie wydatków bieŜących i majątkowych- dział 710 Działalność usługowa - 
rozdział 71095 – Pozostała działalność; 

3. wniosek Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanow-
skiego w Kielcach o wyraŜenie zgody na sprzedaŜ zabudowanej nieruchomości poło-
Ŝonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, ozna czonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 22/1 o pow. 0,1018 ha, darowanej przez Województwo  
Świętokrzyskie na rzecz dawnej Akademii Świętokrzyskiej im. Jana  
Kochanowskiego w Kielcach; 

4. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pro-
jektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar w obrębie ulic: Łączną, Pastwiska, Smugową, i Moniuszki na obszarze miasta 
Starachowice w drodze postanowienia; 

5. przyj ęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie zatwierdzenia planu działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Modliszewicach na rok 2010 i skierowanie jej na sesje Sejmiku Woje-
wództwa; 

6. przyj ęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka  
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na 2010 rok i skierowanie jej na sesje Sej-
miku Województwa; 

7. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji robót z zakresu bieŜącego 
utrzymania dróg wojewódzkich – remonty cząstkowe jezdni i chodników oraz roboty 
remontowe dróg za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 października 2009 rok przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach ; 

8. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja Śródmieścia Kielc – 
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przebudowa wnętrza ul. Warszawskiej (odcinek od Al. IX Wieków Kielc do ul.  
Orlej)”; 

9. Wniosek w sprawie dokonania zmiany w planie finansowym Świętokrzyskiego Za-
rządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok poprzez przesunięcie wydatków       
w przedziałach klasyfikacji budŜetowej.  

10. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa ulicy Szymanowskiego 
na odcinku od ulicy Kolonia Robotnicza do ulicy Grzybowej i na odcinku od ulicy 
Modrzewiowej do granic miasta wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia 
drogowego, z przebudową koliduj ącego uzbrojenia ( sieć wodociągowa, urządzenia 
teletechniczne NETII, urządzenia energetyczne ) oraz budową oświetlenia drogowe-
go na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy Modrzewiowej ” w Ostrowcu Święto-
krzyskim ”; 

11. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa ulicy Konopnickiej  
w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, wodocią-
gowej i oświetlenia ulicznego ”; 

12. Zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod nazwą: „Ogród botaniczny w Kielcach – rozbudowa ze-
wnętrznego układu komunikacyjnego”.  

13. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na złoŜenie projektu do Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w ramach programu polskiej pomocy  
zagranicznej udzielanej za pośrednictwem MSZ RP w 2010 roku i jego realizację 
w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania;  

14. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Świę-
tokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2009 rok; 

15. wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie    wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia wyszczególnionych w pro-
jekcie uchwały; 

16. wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego w sprawie wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kiel-
cach na wydzierŜawienie pomieszczenia; 

17. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 114.899,75 
zł  z dotacji przyznanej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy na za-
danie pn. „Termomodernizacja obiektów ŚCP w Morawicy” na pokrycie części kosz-
tów realizacji w ramach RPOWŚ projektu pn. „Rozbudowa, modernizacja i wyposa-
Ŝenie szpitalnych oddziałów ŚCP w Morawicy” poprzez dokonanie zmian w budŜecie 
województwa 

18. wyraŜenia zgody na przeznaczenie pozostałej do wykorzystania kwoty w wysokości 
53.214 zł, wynikającej z umowy nr 6/IW/2009 z dn. 17.08.2009 r. na zakup przez 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach trzech serwerów.     

19. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru pro-
jektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego kon-
kursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

20. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej w części A projektów 
w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
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przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2007-2013, w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2; 

21. podjęcie uchwał budŜetowych na 2009 rok. 
 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 

 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył pan Krzysztof Domaga-
ła Dyrektor ŚBRR, Roman Dziedzic Dyrektor Dep. MGKiPP.  wniosek w spra-
wie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu fi-
nansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kiel-
cach - Biuro Planowania Przestrzennego w zakresie wydatków bieŜących i ma-
jątkowych - dział 710 Działalność usługowa i - rozdział 71003 – Biura Plano-
wania Przestrzennego; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku 
dyskusji Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.  
 
Ad 2  
wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części doty-
czącej planu finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regio-
nalnego w Kielcach w zakresie wydatków bieŜących i majątkowych- dział 710 
Działalność usługowa - rozdział 71095 – Pozostała działalność; członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie rozpatrzył 
wniosek.  
 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt. 2-4/ uczestniczył pan Roman Dziedzic 
Dyrektor Dep. MGKiPP. wniosek Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach o wyraŜenie zgody na sprze-
daŜ zabudowanej nieruchomości połoŜonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Kra-
jowej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22/1 o po-
w.0,1018ha,darowanej przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz dawnej 
Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach; członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd w wyniku dyskusji podjął jednogłośnie 
Uchwałę Nr 2228/09.  
 
Ad 4 
wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmu-
jącego obszar w obrębie ulic: Łączną, Pastwiska, Smugową, i Moniuszki na ob-
szarze miasta Starachowice w drodze postanowienia; członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. Zarząd przyjął wniosek i podjął jednogłośnie Postanowie-
nie Nr 145/09. 
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Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 5-6/ uczestniczył pan Sławomir Neuge-
bauer Z-ca Dyrektor Dep. ROWiŚ, pan Dariusz Okła Dyrektor Świętokrzyskie-
go Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach Wniosek w sprawie przy-
jęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia programu działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Modliszewicach na rok 2010 i skierowanie jej na sesje Sejmiku 
Województwa; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu 
Zarząd przyjął projekt uchwały. 
 
Ad 6 
Wniosek w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzy-
skiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na 2010 rok i skie-
rowanie jej na sesje Sejmiku Województwa; członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. Po dyskusji ustalono ostateczny plan finansowy placówki.  
 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu pkt. 7 uczestniczył pan Wojciech Płaza Dyrek-
tor ŚZDW, pan Wojciech Siporski Dyrektora Dep. Infrastruktury.  
wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji robót z zakresu bieŜącego 
utrzymania dróg wojewódzkich – remonty cząstkowe jezdni i chodników oraz 
roboty remontowe dróg za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 października 
2009 rok przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po wysłuchaniu Zarząd przyjął informację.  
 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 8-12/ uczestniczył pan Wojciech Siporski 
Dyrektora Dep. Infrastruktury.  
wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o usta-
leniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja Śródmie-
ścia Kielc – przebudowa wnętrza ul. Warszawskiej (odcinek od Al. IX Wieków 
Kielc do ul. Orlej)”; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po rozpatrzeniu 
Zarząd przyjął pozytywnie wniosek wydając Uchwałę Nr 2229/09 
 
Ad 9 
Wniosek w sprawie dokonania zmiany w planie finansowym Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok poprzez przesunięcie wy-
datków w przedziałach klasyfikacji budŜetowej, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek. 
 
 
Ad10 
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wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o usta-
leniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa ulicy Szy-
manowskiego na odcinku od ulicy Kolonia Robotnicza do ulicy Grzybowej i na 
odcinku od ulicy Modrzewiowej do granic miasta wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, oświetlenia drogowego, z przebudową kolidującego uzbrojenia ( 
sieć wodociągowa, urządzenia teletechniczne NETII, urządzenia energetyczne ) 
oraz budową oświetlenia drogowego na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy 
Modrzewiowej ” w Ostrowcu Świętokrzyskim ”; członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. Po rozpatrzeniu Zarząd przyjął pozytywnie wniosek wydając Uchwa-
łę Nr 2230/09 
 
Ad 11 
wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o usta-
leniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa ulicy Konopnic-
kiej w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, 
wodociągowej i oświetlenia ulicznego ”; członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. Po rozpatrzeniu Zarząd wydał Uchwałę Nr 2231/09.  
 
Ad 12 
Wniosek dotyczący zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Ogród botaniczny w 
Kielcach – rozbudowa zewnętrznego układu komunikacyjnego”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. Wniosek uzyskał negatywną opinię w postaci 
Uchwały Nr 2232/09.  
 
Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczył pan Jacek Kowal-
czyk, Dyrektor Dep. PEKSiT  
wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2009 rok; 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął 
wniosek. 
 
Ad 14 
wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawoz-
dań finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia wyszczególnio-
nych w projekcie uchwały; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po prze-
analizowaniu Zarząd przyjął wniosek.  
 
 
 
 
Ad 15 
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W tej części posiedzenie Zarządu /pkt. 15-18/ uczestniczył pan Marek śelezik 
Z-ca Dyrektora Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i 
Zdrowotnej. wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie  wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia 
badania sprawozdań finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia 
wyszczególnionych w projekcie uchwały; członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając Uchwałę Nr 2233/09.  
 
Ad 16 
wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolo-
nego w Kielcach na wydzierŜawienie pomieszczenia; członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając 
Uchwałę Nr 2234/09.  
 
Ad 17 
wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 
114.899,75 zł  z dotacji przyznanej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w 
Morawicy na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów ŚCP w Morawicy” na 
pokrycie części kosztów realizacji w ramach RPOWŚ projektu pn. „Rozbudowa, 
modernizacja i wyposaŜenie szpitalnych oddziałów ŚCP w Morawicy” poprzez 
dokonanie zmian w budŜecie województwa, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.  
 
Ad 18 
Wniosek  w sprawie wyraŜenia zgody na przeznaczenie pozostałej do wykorzy-
stania kwoty w wysokości 53.214 zł, wynikającej z umowy nr 6/IW/2009 z dn. 
17.08.2009 r. na zakup przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 
trzech serwerów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu 
Zarząd przyjął wniosek.  
 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 19-20/ uczestniczył pan Marek Szczepa-
nik Dyrektora Dep. Funduszy Strukt. Wniosek dotyczący podjęcia uchwały w 
sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwali-
fikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruk-
tury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając Uchwałę Nr 2235/09.  
 
 
Ad 20 
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wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej w części A pro-
jektów w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych 
i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, w ramach konkursu zamkniętego nr 
1.1.2; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd 
przyjął wniosek.   
 
Ad 21 
Wniosek w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. Zwiększa się plan wydatków budŜetu wojewódz-
twa na 2009 rok o kwotę 423.465,30 zł., z tego dział600 – Transport i łączność                                                                   
423.465,30zł.,rozdział60013–Drogi publiczne wojewódzkie 423.465,30 zł 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2236/09.  
 
Ad 22 
podjęcie uchwał/ 6/ w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Pierwsza zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i 
rozdziału na kwotę 117.300,00 zł. z tego: dział 853 – Pozostałe zadania w zakre-
sie polityki społecznej 117.300,00 zł., rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy 
pracy  117.300,00 zł.. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w 
planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 
2237/09. 
 Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach dzia-
łu i rozdziału na kwotę 2.000,00 zł., z tego: dział 710 – Działalność usługowa                                                                  
2.000,00zł., rozdział 71095– Pozostała działalność 2.000,00 zł. Zarząd w wyni-
ku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2238/09. 
 Kolejna zmiana wynika z się przeniesień między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę 17.500,00 zł., z tego: dział 750 – Administracja 
publiczna17.500,00 zł., rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego17.500,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w 
planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 
2239/09. 
 Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach dzia-
łu i rozdziału na kwotę 377.000,00 zł., z tego: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                       
377.000,00 zł. rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
377.000,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie 
wydatków budŜetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2240/09. 

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach dzia-
łu i rozdziału na kwotę 36.598,00 zł., w ramach: działu 010 – Rolnictwo i ło-
wiectwo36.598,00 zł., rozdziału 01008 – Melioracje wodne 36.598,00 zł. Zarząd 
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w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budŜetu woje-
wództwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2241/09. 

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach dzia-
łu i rozdziału na kwotę 604.187,00 zł., w ramach: działu 600 – Transport i łącz-
ność 604.187,00 zł., rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
604.187,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wy-
datków budŜetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2242/09. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Katarzyna Borek 
 

 
 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Wicemarszałek Województwa  
 

Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
Członkowie Zarządu: 

 

P. Marcin Perz - ………………………… 

P. Lech Janiszewski - …………………… 

 
   
                                                 
 
 
 
                                                        

 
 
 
                                            
 
 
 






